АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 31.12.2014 г.
	N 1187-р

	Об определении должностных лиц,
	ответственных за предоставление нормативных
	правовых актов в государственно-правовое управление
	администрации Губернатора Астраханской области
	для включения в регистр муниципальных нормативных
	правовых актов Астраханской области

В соответствии с распоряжением Губернатора Астраханской области от 09.06.2009 г. № 277 «О порядке взаимодействия администрации Губернатора Астраханской области с органами местного самоуправления муниципальных образований Астраханской области по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области":
1.Определить должностным лицом, ответственным за предоставление нормативных правовых актов в государственно-правовое управление  Администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области:
-Сейталиева К.Ш. - исполняющего обязанности начальника контрольно-правового отдела администрации МО "Володарский район".
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО "Володарский район" (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации МО "Володарский район".
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации           					    Б.Г. Миндиев